на директора на ТП на НОИ – Перник, с което е отхвърлена жалбата на И.С против разпореждане № 131-00-1672-4 от 26.03.2020г. на ръководител на осигуряваното за безработица относно възстановяване на получено парично обезщетение за безработица за периода от 14.09.2017г. до 13.05.2018г. в размер на 3 235.14 лв. (три хиляди двеста тридесет и пет лева и 14 ст.).	
	След анализ на съвкупния доказателствен материал, първоинстанционният съд приема за установено, че от името на „И. С. И“ ЕООД, в качеството му на осигурител са подавани данни по чл. 5, ал. 4 от КСО за осигурено лице И.С за периода от 20.08.2017г.

[...]

От 2015г. дружеството не е публикувало ГФО. За 2016г. и 2017г. не са подавани ГДД. Дружеството няма регистрирани фискални устройства и няма отчетени обороти. От 2016г. не са внасяни осигурителни вноски по фондовете на ДОО, като задълженията са в размер на 58 739лв. (петдесет и осем хиляди седемстотин тридесет и девет лева). Успоредно с това от фондовете на ДОО са ползвани права за временна неработоспособност и за безработица в размер на 43 000лв. (четиридесет и три хиляди лева). В хода на проверката са изискани сведения от лица, чиито правоотношения са прекратени и които са ползвали право на парично обезщетение. В сведенията е отговаряно „не знам“, не е посочено име на управител, адрес на фирмата, няма посочено и място на работа.

[...]

като мотиви в акта) и съотнасянето им към нормите, посочени като правно основание за неговото издаване, с оглед разпореденото възстановяване на получено парично обезщетение за безработица за периода от 14.09.2017г. до 13.05.2018г. в размер на 3 235.14 лв. (три хиляди двеста тридесет и пет лева и 14 ст.).	
	Предвид изложеното Върховният административен съд – състав на шесто отделение намира, че обжалваното решение е правилно, като не са налице сочените касационни основания за неговата отмяна. При направената служебна проверка по реда на чл.